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Téléphone 
Telefono 

E-Mail 

von Ow 
Präsidentin 

Maria SAVOIRSOCIAL OdA Soziales Schaffhausen 079 549 31 30 geschaeftsstelle@odas-sh.ch 
 

Vogler 
Vize-Präsident 

Dominique SAVOIRSOCIAL 
(OrTra Latine / CIE) 

OrTra Santé-Social Fribourg 079 948 83 49 
026 321 43 66 

d.vogler@ortrafr.ch 

Curiger Stefan Kantone /Cantons / Cantoni Amt für Berufsbildung und 
Berufsberatung des Kantons 
Thurgau 

058 345 59 40 stefan.curiger@tg.ch 

Del Don Claudio Kantone /Cantons / Cantoni Sezione della formazione 
sociosanitaria del cantone Ticino 

079 689 59 48 claudio.deldon@ti.ch 
 

Etienne Alexandre Berufsfachschulen / Ecoles 
prof. / Scuole prof. 

Ecole professionelle  
santé-social ESSG 

026 305 56 27 alexandre.etienne@edufr.ch 

Fischer Reto SAVOIRSOCIAL 
(VODAS / üK) 

OdA Soziales Zürich 044 501 51 61 r.fischer@oda-sozialberufe-zh.ch 

Freudenberg Monique SAVOIRSOCIAL 
(Kibesuisse) 

Kibesuisse 044 212 24 49 monique.freudenberg@kibesuisse.ch 

Graf Martina SAVOIRSOCIAL 
(ARTISET) 

Feldheim Reiden 062 749 49 09 martina.graf@feldheim-reiden.ch 
 

Kemper Bettina SAVOIRSOCIAL 
(ARTISET) 

Stiftung RgZ 058 307 15 00 bettina.kemper@stiftung-rgz.ch 

Marschall Simon SAVOIRSOCIAL 
(SODK) 

Amt für Gesellschaft und 
Soziales des Kantons Solothurn 

032 627 22 71 simon.marschall@ddi.so.ch 
 

Mounir Sylvie Kantone /Cantons / Cantoni Direction générale de 
l'enseignement postobligatoire 
(DGEP), Canton de Vaud 

021 316 63 30 sylvie.mounir@vd.ch 
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Rüffieux Thomas Bund / Confédération / 

Confederazione 
Staatssekretariat für Bildung, 
Forschung und Innovation SBFI 

058 465 08 34 thomas.rueffieux@sbfi.admin.ch 
 

Wyssbrod Ursula Berufsfachschulen / Ecoles 
prof. / Scuole prof. 

BBZ Olten Gesundheitlich-
Soziale Berufsfachschule 

062 311 97 12 ursula.wyssbrod@bbzolten.ch 
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